

---

# **nbondesen ApS**

**CVR-nr.: 36892315**

Provstebakken 36  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2023**

---

**Nicolaj Bondesen Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** nbondesen ApS  
Provstebakken 36  
8210 Aarhus V  
e-mailadresse: mail@nbondesen.com  
CVR-nr.: 36892315  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet forsætter sit virke ved at yde konsulent ydelser og handle med brugt hardware, primært i EU.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 122524 kr. Årets resultat anses for ganske tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			291.134
Eksterne omkostninger			-247.085
<b>Bruttoresultat</b>			<b>44.049</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>157.083</b>	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>157.083</b>	<b>44.049</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>157.083</b>	<b>44.049</b>
Skat af årets resultat		-34.558	
<b>Årets resultat</b>		<b>122.525</b>	<b>44.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		122.525	
<b>I alt</b>		<b>122.525</b>	<b>44.049</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		15.500	15.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	12.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
Likvide beholdninger		435.833	313.309
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>435.833</b>	<b>313.309</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>463.333</b>	<b>340.809</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		423.333	300.809
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>463.333</b>	<b>340.809</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>463.333</b>	<b>340.809</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret